
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 12/2025 – CEEEPEIT/NEAD/UFRR 
Processo Seletivo de Tutores

Curso de Extensão em Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva 

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, nomeada pela Portaria Nº 20/2025-NEAD/UFRR, de 21 de março de 2025, 

no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o Estatuto e Regimento da UFRR, bem 

como o Regimento Interno do NEAD/UFRR,

RESOLVE:

Art. 1º. Publicar os Resultados dos Pedidos de Recursos contra a Classificação Final e contra a 

Divulgação  da  Avaliação  de  Heteroidentificação  referentes  aos Editais  nº  10/2025  e  11/2025- 

CEEEPEIT/NEAD/UFRR, Processo Seletivo de Tutores para o Curso de Extensão em Educação Especial 

na Perspectiva da Educação Inclusiva oferecido pela UFRR modalidade a distância.

I. Recursos contra a Classificação Final:

ORD CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1  LUCIANA ZANOLLA INDEFERIDO

II. Não hove recursos Recursos Contra  a Divulgação da Avaliação de Heteroidentificação.

Boa Vista,  8 de maio de 2025.                            

ANDRÉIA COSTA DA SILVA

Membro da Comissão


		2025-05-08T10:39:14-0300




